\ Tirane me 23/07/2025

LENDA: KERKESE PER PJESEMARRIE NE ORGANIZIMIN E
KONSULTIMIT ME PUBLIKUN DHE PALET E INTERESUARA PER
APLIKIMIN PER LEJE MIJEDISI TE TIPI'T B:

“1D 7.10/B PERVEC RASTEVE TE PERMENDURA NE KATEGORI TE
TJERA TFE KESAJ SHTOJCE, PRODHIMI I PRODUKTEVE TE
PERBERA TERESISHT APO KRYESISHT NGA DRURI N.Q.S.

VEPRIMTARIA PERFSHIN: SHARRIMIN, SHPIMIN, FERKIMIN ME
RERE. GDHENDJEN, TORNIMIN, ZDRUKTHIMIN, KUJDESIN OSE
TRAJTIMIN KIMIK TE DRURIT ID 7.12/L. VEPRIMTARITE E
I YERJES/VESHJES TE APLIKUARA NE SIPERFAQE DRURL ID 11.1
PRODHIM I MOBILIEVE, N.Q.S. NUK JANE PERMENDUR DIKU
TIJETER NE KETE SHTOJCE.

SUBJEKTI: “P.F EDUART XHIXHA”

ADMINISTRATORI: Z.EDUART XHIXHA |

VENDNDODHJA: DURRES NIKEL QEREKE NDERTESE
PRIVATE, 2 KATESHE,KATI PARE MBI TOKE, ZONA
KADASTRALE NR. 3096, ME NUMER PASURIE 97/32/1




SUBIEKTI “P.F EDUART XHIXHA” ME PERFAQESUES LIGJIOR Z.EDUART XHIXHA
MERRET ME AKTIVITETIN: “ID 7.10/B PERVEC RASTEVE TE PERMENDURA NE
KATEGORI TE TJERA Ti KiESAJ SHTOJCE, PRODHIMI 1 PRODUKTEVE TE
PERBERA TERESISHT APO KRYESISHT NGA DRURI N.Q.S. VEPRIMTARIA
PERFSHIN: SHARRIMIN, SHPIMIN, FERKIMIN ME RERE, GDHENDJEN,
TORNIMIN, ZDRUKTHIMIN, KUJDESIN OSE TRAJTIMIN KIMIK TE DRURIT ID
7.12/L. VEPRIMTARITE E LYERJES/VESHJES Ti APLIKUARA NE SIPERFAQE

DRURL ID 11.1 PRODHIM I MOBILIEVE, N.Q.S. NUK JANE PERMENDUR DIKU
TJETER NE KETE SHTOJCE.

SUBJEKTI “P.F EDUART XHIXHA” ME NR. NIPTI: L54424205B ADMINISTRATORI: |
Z.EDUART XHIXHA

VENDNDODHIJA: DURRES NIKEL QEREKE NDERTESE PRIVATE., 2 KATESHE,KATI
PARE MBI TOKE, ZONA KADASTRALE NR. 3096, ME NUMER PASURIE 97/32/1

SUBJEKTI “P.F EDUART XHIXHA” E USHTRON AKTIVITETIN NE: DURRES NIKEL
QEREKE NDERTESE PRIVATE, 2 KATESHE.KATI PARE MBI TOKE, ZONA
KADASTRALE NR. 3096, ME NUMER PASURIE 97/32/1.

OBJEKTI NE TE CILEN DO TE ZHVILLOHET AKTIVITETI, NDODHET NE NIJE
TERREN TE RRAFSHET NDERSA PRONA ESHTE E KARAKTERIZUAR NGA NIJE
SIPERFAQE UNIFORME KU EFEKTI I EROZIONIT NUK ESHTE | NDJESHEM




EDUART XHIXHA ESHTE I REGJISTRUAR E QKB ME VEPRIMTARI NE “PRODHIM
DHE  TREGTIM - MOBILJESH.TREGETIM ME  SHUMICE E PAKICE LENDE
DRUSORE,PERPUNIM DRURI.PUNIME RIPARIME
JRURLMOBILERLTAPICERI,PERPUNIME HEKURI DHE TE MATERIALEVE TE

NDERTIMIT.IMPORT-EKSPORT TE KETYRE MALLRAVE.TREGETIM TE MALLRAVE
DHE MATERIALEVE TE NDRYSHM
INDUSTRIALE,USHQIMORE,BUJQESORE.MAKINERI B PAJISJE TE

NDRYSHME.PAJISJE

NDERTIMLELEKTRIKE,ELEK TRONIKE,HIDRAULIKE,HIDROSANITAREMALLRA TE
TE GIITHA LLOJEVE,TE MISHIT DHE NEPRODUKTEVE TE TIIL.TE PJESEVE TE
MAKINERIVE 1E NDRYSHME.PAKICE KARBURANTESH,VAJRA
LUBRIFIKANTE.GAZE. TREGETIM DUHANLTRANSPORT ETJ.”

PROCESI I PUNES NE NJEE MOBILERI

. PRANIMI I POROSISE OSE KERKESES

o KLIENTI KERKON MOBILIE TE GATSHME OSE KERKON DIZAIN
ME POROSI.

o DISKUTOHET STILI, PERMASAT. NGJYRA, MATERIALI DHE
FUNKSIONALITETI.

o BEHET MATJA NE VEND NESE ESHTE E NEVOJSHME.
2. PROJEKTIMI DHE VIZATIMI TEKNIK

o ARKITEKTI/DIZAJNERI I BRENDSHEM KRIJON NJE PLAN 2D OSE
3D.

o  KLIENTI MIRATON DIZAJNIN DHE CMIMIN PERFUNDIMTAR.
3. PERZGJEDHIJA E MATERIALEVE

o ZGJEDHJA E LENDES SE PARE: DRU (MASIV OSE MDF).
MELAMINE, XHAM. METAL. TAPICERI ETJ.

o BLIHEN OSE PERDOREN MATERIALET NE STOK .
4. PRODHIMI

o  MATERIALET PRITEN, NGJITEN, PERPUNOHEN DHE MONTOHEN
NIE REPARTIN E PRODHIMIT.

5 KJO PERFSHIN:
« PRERJEN E PANELEVE
« GERRYERJEN
« HAPJEN E VRIMAVE

« MBYLLJENLE SKAJEVE (KANTIMIN)




* LYERJEN OSE LAMINIMIN
5. MONTIMI DHE KONTROLLI I CILESISE

o MOBILIET MONTOHEN DHE KONTROLLOHEN PER CILESI.
STABILITET, LYERIJE, VIDHA ETJ.
o BEHET PASTRIMI DHE PERGATITIA PER TRANSPORT.
6. TRANSPORTI DHE INSTALIMI
5 MOBILERIA OFRON SHPERNDARIJE TE KLIENTIL.

o EKIPI I MONTIMIT SHKON NE VEND DHE INSTALOHET SIPAS
PLANIT.

-~ KLIENTI KONTROLLON PRODUKTIN PERFUNDIMTAR DHE E
PRANON




EKSTRAKT

QKB

MINISTRIA B ZHVILLIMIT Qewdra Kombitare ¢ Banssit

EXONOMIK TURIZMIT, Mational § -
TREGTISE Duw ur:uuuuu,us

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numn unik 1 identifikimit té subjektit | 1.54424205B

(NUIS) Rl

= T : @ ;
2. Emn 1 subjektit Eduart Xhixha %&; 7
3. Forma hgjore Person Fizik 4\ % zﬁ,‘gfg
jistrimi 124/08/2015 L,
4. Data e regpstrimit 24/08 A{%& Q‘\
4
5. Fusha e veprimtarisé Prodhnm dhe _tregtim mobiljesh. Tregetim me shumice e

re,perpunim  druri punime rnpanme
1,perpunime hekun dhe te matenaleve

-cksport te ketyre mallrave Tregetim te
e matenaleve te ndryshm
ore bujqesore,makineri € pajisje ©

te makinenve tc ndryshme pakice Larburanlcsh vajra
lubrifikante,gaze, tregetim duhani transport et).

Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe kati pare
mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurne
97/32/1

Durres Nikel QEREKE Automjet Kamion me targe
AA453]S.

Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe kati nen
toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1

-

Emr Tregtar: PM Furniture Co
E-Mail: artixhixha@gmail com
Telefon: 0685221491

- :
9 Statusi Akty
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TEKNOLOGJIA ESHTE E THJESHTE DHE TRADICIONALE POR GJITHSESI DUKE

PERDORUR MAKINERI TE KOHES DHE CILESORE.
MBETJET RICIKLOHEN OSE GRUMBULLOHEN NE NJE PIKE TE CAKTUAR DHE

DERGOHEN NE VENDIN E CAKTUAR NGA BASHKIA.
TERRITORI DHE AMBIENTI BRENDA DHE JASHTE ESHTE GJITHMONE I PASTER, |

SISTEMUAR DUKE MBIELLE BIME DEKORATIVE. MIREMBAHET ME KUJDES
RRJETI 1 BRENDSHEM I FURNIZIMIT ME UJE DHE ENERGJI ELEKTRIKE SI DHE
SISTEMI KULLUES I UJERAVE. RESPEKTOHEN RIGOROZISHT RREGULLAT

HIGJIENO SANITARE DHE TE SIGURIMIT TEKNIK TE PUNONJESVE TE SUBJEKTIT
DHE TE MOS USHTROHET ASNIE NDIKIM NEGATIV NE SHENDETIN E

POPULLATES.

VENDI 1 USHTRIMIT TE AKTIVITETIT ESHTE 1 ZGJEDHUR DHE | PERSHTATSHEM
PER FUNKSIONIMIN E KETI AKTIVITET] DUKE PARAQITUR DISA PERPARESI SI:

» SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME UJE
5 SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME ENERGIJT ELEK TRIKE.

5> MUNDESIPER ZBATIMIN KOREKT TE PROJEKTIT
> MUNDESIPER NGRITIJE TE SISTEMIT TE KANALIZIMEVE DHE SHKARKIMEVE.




POZICIONT I SHESHIT KA TE ZGJIDHURA DISA NGA PROBLEMET QE LIDHEN ME
ANEN FUNKSIONALE St
* LARGESI TE MJAFTUSHME NGA VENDET E BANUARA.
* PRANE FUQISE PUNETORE.
AKTIVITETI ZHVILLOHET KA KOHi: QI EKZISTON DHE NUK KA PATUR ASNJE

PROBLEM ME KOMUNITETIN DHE NUK KA SHKAKTUAR PROBLEME TE

NDOTIJES SE MJEDISIT.

ME KETE RAPORT SIGUROJMEE ORGANET PERKATESE SHTETERORE, VENDIM —
MARRESE. SE PROJEKTI 1 ZBATIMIT DHE TEKNOLOGJIA E PROJEKTUAR ESHTE
BASHKEKOHORE. CILESORE DHE PLOTESON STANDARTET E VENDOSURA NGA

BASHKIMI EVROPIAN.




e i —

BAZA LIGJORE

.0

 LIGIINR 10431, DATE 9.6.2011 “PER MBROJTJEN E MJEDISIT”

.

“* LIGJI NR 10 440,DATE. 7.7.2011 “PER VLERESIMIN E NDIKIMIT NE MJEDIS
DHE

NDRYSHIMET E TIJ.

A

“* LIGJINR. 10 448, DATE 14.07.2011 “PER LEJET E MJEDISIT

> h

< LIGJI NR. 9115.DATE. 24.07.2003 “PER TRAIJTIMIN MIJEDISOR TE UJERAVE
TE NDOTUR™

.

“* LIGJI NR. 9537,.DATE. 18.05.2006 “PER ADMINISTRIMIN E MBETJEVE
TE RREZIKSHML™

*

< LIGJ19587 DATE 20.07.2006 “PER MBROJTJEN E BIODIVERSITETIT"

N

< LIGJI NR. 10463, DATE 22.09.2011 « PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE
MBETJEVE”

& VKM NR. 1189 DATE 18.11.2009 “PER RREGULLAT DHE PROCEDURAT

PER HARTIMIN DHE ZBATIMIN E PROGRAMIT KOMBETAR TE MONITORIMIT TE
MIJEDISIT™

*

< VKM NR. 402. DATE 30.6.2021 “PER MIRATIMIN E KATALOGUT SHQIPTAR
TE

KLASIFIKIMIT TE MBETJEVE™

& VKM NR.435.DATE.12.09.2002“PER  NORMAT E SHKARKIMEVENE AJER
NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”™

& VKM NR.103. DATE. 31.03.2003 “PER MONITORIMIN E MIJEDISIT NE
REPUBLIKEN E SHQIPERISE™

——————
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VKM 435, DATE 12/09/2002 "PER MIRATIMIN E NORMAVE TE SHKARKIMIT
NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE".

UDHEZIMIN NR.2.DATE 15.11.2023 “PER NIVELIN KUFI TE ZHURMES PER NJE

MIEDIS

TE DHENE DHE PER FUSHEN E VEPRIMTARIVE EKONOMIKO-5I [OQERORE™
VKM 177. DATE 31/03/2005 "PER NORMAT E LEJUARA TE SHKARKIMEVE TE
LENGETA DHE KRITERET E ZONIMIT TE MJEDISEVE UJORE PRITESE".

LIGJI NR. 10 433. DATE 16.06.2011 “PER INSPEKTIMIN NE REPUBLIKEN E

SHQIPERISE”
LIGIINR. 10279 . DATE 20.05.2010 “PER KUNDRAVAJTIET ADMINISTRATIVES

LIGJI NR. 9824, DATE 1.11.2007 “PER AKREDITIMIN E ORGANIZMAVE 1E
VLERSIMIT

TE KONFORMITETIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE™

NDIKIMET NE MJEDIS
KY AKTIVITET NUK PRITET TE KETE NDIKIM MJEDISOR TE MATSHEM PASI:

USHTRIMI 1 KETI AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE Ni: NDRYSHIMIN E
NIVELIT TE UJRAVE TOKESORE, NE RRUGET UJORE DHE NE NIVELIN
HIDROSTATIK TE UIRAVE NENTOKESORE. PASINE KETE ZONE KU NDODHET
OBJEKTI DHE PERRETH TIJ NUK KA BURIME UJORE NENTOKESORE DHE
SHPIME TE NDRYSHME HIDROGJEOLOGIJIKE QE DO TE MUND TE
DEMTOHESHIN NGA KY AKTIVITET.

NUK SHKAKTON NDOTJE TE TOKES ME SHKARKIME TE NDRYSHME TE

LENGETA APO TE NGURTA.
USHTRIMI 1 KETI) AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE NE CILESINE E AJRIT TE
JONES. PASI NUK DO TiE KETE SHKARKIME NE AJER TE GAZRAVE,

PLUHURAVE APO TYMRAVE.
GIATE USHTRIMIT TE KETI AKTIVITETI NUK DO TE KETE EMETIME TE
NDRYSHME KIMIKE TE LLOJEVE TE NDRYSHME.

NUK PARASHIKOHEN DEMTIME TE FLORES DHE FAUNES SE ZONES.

7HURMAT NE MIEDISET E PUNES JANE BRENDA NORMES SANITARE TE
 EJUAR. DHE PER PASOIJE AS ZHURMAT NE MIJEDISET E JASHTME NUK
PRITET TE KENE NDIKIM NE POPULLATEN PERRETH. NIVELI I ZHURMES NUK

[ KALON 55DB(A) GJATE PUNES. KY

—————————




NIVEL ZHURMASH ESHTE BRENDA NORMAVE DHE NUK NDIKON NE
SHENDETIN E PUNONJIESVE.

KA VLERA NORMALE Ti TEMPERATURIES DHE Ti: LAGESHTISE NE MJEDISET E

PUNES

JANEE MARRE TEE GIITHA MASAT PER MBROJTJEN NiE PUNE NGA AKSIDENTET
DHE PER EVITIMIN E RREZIKUT NGA ZJARRI.

FENOMENE TE TJERA. VIBRACIONI. NXEHTESIA, RADIACIONI NDRICIMI
VERBUES ETJ. NUK JANE TE PRANISHME.

TRAFIKU GIATE KETI AKTIVITETI NUK DO TE KETE NDIKIME NE AKTIVITETIN
RRUGOR.

PROJEKTET E TJERA SI: RRUGET E REJA. KANALET E UJRAVE TE ZEZA.,
BANESAT. LINJA TE ENERGJISE, NAFTE DHE GAZSJELLES, LINJA TE
TELEKOMUNIKACIONIT ETJ.

ZBATIMI I KUSHTEVE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B

e

SUBJEKTI KA SIGURUAR ZBATIMIN E MASAVE QL PARANDALOJNE NDOTJEN
E MJEDISIT DHE SHKARKIMET MBI NORMEN E LEJUAR PER AJRIN, PER UJIN
DHE PER TOKEN. PAKESIMIN DHE RIPERDORIMIN E MBETJEVE QE GJENERON
VEPRIMTARIA SI DHE RESPEKTIMIN E KERKESAVE DHE TE KUSHTEVE TE

LEJES MJEDISORE.
SUBJEKTI GJATE KRYERJES SE KETI AKTIVITETI LAG DHE SPERKAT

MIEDISIN PERRETH NJE DERI DY HERE NE DITE PER TE REDUKTUAR
CLIRIMET E PLUHURAVE. FURNIZIMI ME LENDE TE PARE DHE TRANSPORTI
BEHET NE ORET ME TRAFIK TE PAKESUAR.

SUBJEKTI KA MARRE MASA PER LAGIEN E HERE PAS HERSHME TE
AMBIENTEVE ME QELLIM MOSNGRITJEN E PLUHURAVE.

PER SA | PERKET RUAJTIES DHE MAGAZINIMIT TE LENDEVE TE PARA JANE
VENE NE DISPOZICION AMBIJENTE TE VECUARA DHE TE PERSHTATSHME.
ESHTE KRYER PAJISIA E SUBJEKTIT ME SINJALISTIKEN E DUHUR ME QELLIM
SHMANGIEN E AKSIDENTEVE NJERZORE.

JANE ZBATUAR TE GIITHA NORMAT LIGJORE PER SHKARKIMET NE TOKE.
UJE DHE AJER.




JANE MARRE MASA PER PARANDALIMIN E RENIEVE TE ZJARRIT DHE JANE

SIGURUAR MJETET E NDERHYRJES NE RAST TE RENIES SE ZJARRIT

2 KY AKTIVITET 1 KUSHTON RENDESI TE VECANTE MBROJTJES SE MJEDISIT
DHE NE RAST NDOTIJE BRENDA APO JASHTE OBJEKTIT DO TE MERREN MASA
QE TE PASTROHEN MENJEHERE.

8 PARKIMI 1 MIETEVE DHE RUAJTJIA E MAKINERIVE BEHET BRENDA
SIPERFAQES SE OBJEKTIT.

@ TRANSPORTI I MATERIALEVE ESHTE BERE ME MIETE TE PASTRA NGA

BALTA DHE TE MBULUARA. ESHTE MENJANUAR RENIA E BORIVE TE

AUTOMIJETEVE NGA SHOFERET PER TE MOS KRIJUAR ZHURME DHE STRES

TEK BANORET.
5 MANIKERITE JANE MIREMBAJTUR TEKNIKISHT. ATO JANE PERDORUR ME

EFICENCE DUKE MINIMIZUAR KOHEN GJIATE SE CILES MBAHEN

NDEZUR MOTORET.
2 SHERBIMI | AUTOMIJETEVE, MAGAZINIMI OSE MBAITJA E MIETEVE

NDIHMESE BEHET NE AMBIENTE TE VECANTA TE TILLA QE EVITOINE

NDOTJEN E MJEDISIT NGA KY PROCES.
B SUBJEKTI KA ZBATUAR KERKESAT E LEJES MJEDISORE SI DHE NORMAT E

STANDARDET QE KANE TE BEJNE ME MBROIJTJEN E MIEDISIT DHE

SHENDETIT NGA NDIKIMET NEGATIVE TE VEPRIMTARISE.
PASTROHEN MENJEHERE RRIJEDHIJET, DERDHIET, PIKIMET QE MUND TE

SHKAKTOIJNE AUTOMIETET GJATE TRANSPORTIT ,PER TE PARANDALUAR

NDOTIJEN E TOKES.
RESPEKTOHEN STANDARDET E NORMATIVAT PER NIVELIN E ZHURMAVE TE

LEJUAR SIPAS STANDARTIT TE BE-SE.

KONKLUZIONE
Nii MATERIALIN E MESIPERM SHIHET SE KA NJE NDIKIM MINIMAL, POR

GIITHSESI SUBJEKTI “P.F EDUART XHIXHA” ESHTE I NDERGJEGISHEM SE SADO
MINIMAL KY NDIKIM DUHET TE MIRE-MENAXHOHET DHE TP BEHEN PERPJEKJE
TEKNIKE




PER TE BERE KETE NDIKIM ME VLERE ZERO.
AKTIVITETI KONSIDEROHET I PERSHTATSHiEM DHE I PRANUESHIEEM NE ZONEN E
ZGJEDHUR NGA INVESTITORL PA KRIJUAR PROBLEME MJEDISORE PER ZONEN
PERRETH. SUBJEKTI “P.F EDUART XHIXHA™ DO TA USHTROJEE VEPRIMTARINE
NiZ PERPUTHJE ME LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROJTJES SE
MJEDISIT DHE DO Ti: INVESTOJE PEER PERMIRESIMIN E MIEDISIT, PUNES DHE DO
TiE MIREPRESI CDO SYGJERIM NiE TEE MIREE TE CILESISE SE PUNES. SI DHE
AKTIVITETI KA BERE Ti: MUNDUR ZBUTJEN E PAPUNESISE NE KETE 7ZONE.
DUKE PUNESUAR NJIiE PJESEE TE MIRE TE BANOREVE TE KESAJ ZONE.
AKTIVITETI JONE NE PERPUTHJE ME VKM NR. 419 DATE 25.06.2014 PER
MIRATIMIN E KERKESAVE TE POSACME PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER
| EJE MJEDISI Tii TIPAVE A. B DHE C. PER TRANSFERIMIN E LEJEVE NGA NJE
SUBJEKT TE TJETRL TE KUSHTEVE PER LEJET RESPECTIVE TE MIEDISIT, SI DHE
RREGULLAVE TE HOLLESISHME PER SHQYRTIMIN E TYRE NGA AUTORITETET
KOMPETENTE DERI NE LESHIMIN E KETYRE LEJEVE NGA QKB- JA |, KY SUBJEKT
DUHET TE APLIKOJE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B NE AKM-TIRANE. ADRESA E
AKM-SE. KU PUBLIKU MUND TE DERGOJE KOMENTET DHE SUGJERIMET E T1J. ME
SHKRIM APO NE FORME ELEKTRONIKE:
ADRESA: RRUGA “SAMI FRASHERI” NR.4. TIRANE. - TEL/FAX 04 2 371 237
WWW.AKM.GOV.AL

KONFORM TE TE GJITHA AKTEVE DHE PROCEDURAVE LIGJORE NE FUQI 1
DREJTOHEM AKM- TIRANE PER NDJEKJEN E PROCEDURES KONSULTIMIT ME
PUBLIKUN DHE PALET E INTERESUARA PER APLIKIMIN PER LEJE MJEDISI TE

TIPIT B:

«ID 7.10/B PERVEC RASTEVE TE PERMENDURA NE KATEGORI TE TJERA TE
KiESAJ SHTOJCE, PRODHIMI I PRODUKTEVE TE PERBERA TERESISHT APO
KRYESISHT NGA DRURI N.Q.S. VEPRIMTARIA PERFSHIN: SHARRIMIN,

SHPIMIN, FERKIMIN ME RERE, GDHENDJEN, TORNIMIN, ZDRUKTHIMIN,

KUJDESIN OSE TRAJTIMIN KIMIK TE DRURIT ID 7.12/LL  VEPRIMTARITE E
LLYERJES/VESHJES TE APLIKUARA NE SIPERFAQE DRURL ID 11.1 PRODHIM 1
MOBILIEVE, N.Q.S. NUK JANE PERMENDUR DIKU TJETER NE KETE SHTOJCE.

TE MERREN MASA PER TE ELEMINUAR NDONJE NDOTJE AKSIDENTALE GJATE
PUNES NE RAST SE ATO SHFAQEN NGA PAKUIJDESI NJEREZORE.

PROCESIT TE PUNES.

TE  NJIHEN  PUNONIJESIT  PERIODIKISHT  ME RREGULLAT E SIGURIMIT

TEKNIK DHE RREGULLAT HIGIENO SANITARE QE DUHEN ZBATUAR GJATE




TE LARGOHEN TE GJITHA MBETJET E NGURTA QE KRIJOHEN SI REZULTAT |
PUNES DHE AKTIVITETIT (NESE KA).

PER SA ME SIPER SUBJEKTI “P.F EDUART XHIXHA” E USHTRON VEPRIMTARINE
NE PERPUTHJE ME LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROJTIES SE
MJEDISIT, KA INVESTUAR PER PERMIRESIMIN E MJEDISIT DHE MIREPRET CDO
SYGIJERIM NE TE MIRE TE CILESISE SE PUNES

KERKUESI
EDUART XHFXHA

\
TEL: 0685221491 LLARN

EMAIL: ARTIXHIXHA@GMAIL.COM




